
U C H W A Ł A 
Nr 11/2004 

Senatu Akademi i Ekonomicznej w K r a k o w i e 

z dnia 3 czerwca 2004 r. 

w sprawie wysokości stawek wynagrodzeń za godziny ponadwymiarowe 
w Akademii Ekonomicznej w Krakowie 

w roku akademickim 2004/2005 

Na podstawie § 7 Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej z dnia 26.09.2001 r. w 
sprawie warunków wynagradzania za pracę i przyznawania innych świadczeń związanych 
z pracą dla pracowników uczelni państwowych Dz. U. 01.107. poz. 1182 z późniejszymi 
zmianami Senat Akademii Ekonomicznej uchwala: 

1. Stawki* brutto w złotych za dydaktyczne godziny efektywne ponadwymiarowe 
wykonywane na studiach dziennych, zaocznych, wieczorowych zawodowych i uzupełniających 
magisterskich wynoszą: 

lp. Stanowisko 
studia 

dzienne 
studia zawodowe zaoczne i 
wieczorowe, uzupełniające 

magisterskie zaoczne i wieczorowe 

zajęcia w 
językach 
obcych 

w 
Krakowie 

poza 
Krakowem 
od poniedz. 
do piątku 

w 
Krakowie 

od 
poniedz. 

Do piątku 

w 
Krakowie 
sobota i 
niedziela 

Poza 
Krakowem 

zajęcia w 
językach 
obcych 

1 2 3 4 5 6 7 8 

1. 
profesor zwyczajny, 
profesor nadzwyczajny 
z tytułem naukowym 

62 75 75 88 115 115 

2. profesor nadzwyczajny 
bez tytułu naukowego 55 68 68 81 97 97 

3. 
docent, 
adiunkt posiadający stopień 
naukowy doktora habilit. 

48 61 61 74 97 97 

4. 
adiunkt posiadający stopień 
naukowy doktora, 
starszy wykładowca 

40 53 53 65 78 78 

5. 
asystent, 
wykładowca, 
lektor 

35 46 46 57 68 68 

6. Instruktor 19 - - - - -

*/ na podstawie § 7 rozporządzenia MEN z dnia 26.09.01 w sprawie wynagradzania za pracę i przyznawania 
innych świadczeń związanych z pracą dla pracowników uczelni państwowych -Dz. U . Nr 107 poz. 1182, wraz z 
późniejszymi zmianami/. 



2. Za godziny powyżej pensum wynikające z przeliczenia zajęć związanych z 
wykonywaniem: 

a) funkcji promotora prac dyplomowych i magisterskich studentów studiów dziennych i 
zaocznych (indywidualne konsultacje, sprawdzanie i recenzowanie prac itp.) w wysokości 8 
godzin za każdą pracę po złożeniu recenzji, nie więcej niż 48 osób w roku akademickim, 

b) funkcji recenzenta prac dyplomowych i magisterskich - w wysokości 1 godziny za każdą 
pracę, 

c) przewodniczenia dziekanów i prodziekanów egzaminom magisterskim i dyplomowym 
według przeliczenia: 1 godzina za 5 obron prac dyplomowych 

d) egzaminowania studentów według przeliczenia: 1 godzina za 5-ciu egzaminowanych 
studentów powyżej 100 osób w roku akademickim, 

e) konsultacji zakończonych egzaminem doktorskim z przedmiotów: ekonomia, nauki 
o zarządzaniu, filozofia, język obcy, towaroznawstwo według przeliczenia: 

- przewodniczący zespołu egzaminacyjnego: 4 godziny za 1 doktoranta 

- członek zespołu egzaminacyjnego: 1 godzina za 1 doktoranta 

f) pełnienia funkcji opiekuna koła naukowego - w wysokości 15 godzin w roku akademickim 

stosuje się stawki za godziny ponadwymiarowe na studiach dziennych w Krakowie 
(według tabeli w punkcie 1, kolumna 3 niniejszej uchwały) 

R E K T O R 

ProfM hab.{Ryszard BOROWIECKI 


